D
CARPIl{A

REQUERIMENTO NOO82/ 2025

NETO DE KAKAI, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Podemos - PODE, requer à mesa que, consultado o Plenário, na forma

regimental, seja oficiado a Exma. sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA

GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido de que a

mesma, através da secretaria de saÚde, providencie a troca, manutenção e

melhoria da frota de ambulâncias daZona Rural de Chã do Meio no município.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 22 de abril de

2025.

Ve NETO DE KAKAI

PHA0A SA0 JoSÉ. Nq 40. SÂ0JoSÉ - CARPTNA/PE

cEp 55.8r5-040 . CNPJ 08.985.624/0001-17.